
  

2025-2026 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI YAZ OKULU İŞLEMLERİ  

Üniversitemiz Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı tarafından yayımlanan “2025-2026 Eğitim-
Öğretim Yılı Yaz Okulu Akademik Takvimi ve Kayıt İşlemleri” konulu duyuruya aşağıdaki 
bağlantıdan ulaşabilirsiniz: 

https://oidb.sdu.edu.tr/tr/haber/2025-2026-egitim-ogretim-yili-yaz-okulu-akademik-
takvim-ve-kayit-islemleri-59872h.html 

Bölümümüz bünyesinde yaz okulu kapsamında herhangi bir ders açılmayacaktır. 
Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesinde 2025-2026 Eğitim-Öğretim Yılı yaz 
döneminde açılması planlanan derslere ilişkin duyuruya aşağıdaki bağlantıdan 
erişebilirsiniz: 

https://muhendislik.sdu.edu.tr/tr/haber/2025-2026-egitim-ogretim-yili-yaz-doneminde-
acilmasi-ongorulen-dersler-59853h.html 

Üniversite genelinde ortak olarak yürütülen YÖK dersleri hakkında bilgi almak için ilgili 
birimlerle iletişime geçilmesi gerekmektedir. 

Başka bir yükseköğretim kurumundan ders almak isteyen öğrencilerin, alacakları dersin 
öğretim dilinin Türkçe olmasına dikkat etmeleri gerekmektedir. Ayrıca dersin içeriği ve 
haftalık ders saati, bölümümüzdeki eş değer dersle en az %75 oranında uyumlu 
olmalıdır. 

Ders programlarında çakışma bulunmaması koşuluyla öğrencilerimiz, aynı yaz 
döneminde hem üniversitemizden hem de başka bir yükseköğretim kurumundan ders 
alabilirler. Belirtilen koşulları karşılamayan derslere ilişkin başvurular komisyon 
tarafından uygun bulunmayacaktır. 

1-) Yaz döneminde; bir öğrenci (isteğe bağlı pedagojik formasyon dersleri hariç) toplam 20 
AKTS kredisini aşmayacak şekilde ders alabilir.  

2-) Öğrencinin üst sınıftan ders alabilmesi için almış olduğu bütün derslerden BAŞARILI olup, 

alt sınıftan herhangi bir dersinin kalmamış olması ve genel not ortalamasının 2.50 üzerinde 

olması gerekmektedir. 

3-) Yaz okulunda ders alan öğrenci aynı zamanda staj yapamaz. 

4-) Tek ders sınavı sonucu henüz notu açıklanmayan öğrenciler de yaz okulu derslerine 

kayıtlanabilir. Tek ders sonucu başarılı olmaları halinde dersi sildirebilirler, ancak ücret iadesi 

yapılmaz. 

5-) Yaz döneminde derslere devam zorunludur. Bir dersin bulunduğu eğitim-öğretim 

döneminde devam zorunluluğunun yerine getirilmiş olması bu dersin yaz döneminde devam 

zorunluluğunu ortadan kaldırmaz. 

6-) Tekrarlanan derste önceki not ne olursa olsun alınan son not geçerlidir. 
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2025-2026 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI YAZ OKULU DÖNEMİNDE BAŞKA 

ÜNİVERSİTELERDEN DERS ALACAK ÖĞRENCİLERİN DİKKATİNE 

Başka üniversitelerden ders alacak öğrencilerimizin uyması gereken kurallar aşağıda 

verilmiştir. Aşağıda verilen kurallara uyulması zorunlu olup sorumluluk öğrenciye aittir. 

1-) Öğrenci hem SDÜ hem başka üniversitelerden aynı anda ders alabilmektedir. Almış olduğu 

bütün derslerin toplamı 20 AKTS’yi geçmemek zorundadır. Derslerin AKTS hesabı yapılırken 

SDÜ’deki karşılığı dikkate alınmaktadır. 

2-) Alacağınız dersin kapsam/içerik ve saat yönünden en az %75 oranında bölümümüzdeki 

ilgili dersle benzerlik göstermesi gerekmektedir. 

3-) Yaz okulunda başka bir yükseköğretim kurumundan ders almak isteyen öğrencilerin 

“Diğer Üniversitelerden Ders Alma Talep Formu”nu bilgisayar ortamında doldurmaları, 

çıktısını alarak imzalamaları ve imzalı formu taranmış PDF formatında hazırlamaları 

gerekmektedir. Hem SDÜ’den hem de başka bir yükseköğretim kurumundan ders alacak 

öğrenciler, formda yer alan SDÜ’ye ilişkin tabloyu da eksiksiz olarak doldurmalıdır. Yalnızca 

başka bir yükseköğretim kurumundan ders alacak ve SDÜ’den ders almayacak öğrenciler ise 

SDÜ’ye ilişkin tabloyu boş bırakmalıdır. Formu indirmek için tıklayınız. 

4-) Başka bir üniversiteden ders almak isteyen öğrenci, almak istediği dersin ders içeriği 

linkini ve ders alma talep formunun taranmış PDF halini sduinsaatyazokulu@gmail.com 

adresine konu kısmına “Öğrenci No-Ad, Soyad-Yaz Okulu Ders Alma Onay Formu” 

yazarak kendi öğrenci e-postanız üzerinden (sdu uzantılı) gönderiniz. Öğrenci, ders 

içeriğini ilgili dersin öğretim üyesine onaylatmayacaktır. Komisyon üyeleri; ilgili derslerin 

öğretim üyeleri ile iletişime geçip öğretim üyelerinin, derslerin uygunluğu hakkındaki 

görüşlerini Telegram üzerinden açılan 2025-2026 Yaz Okulu 

(https://t.me/+KtmNMSnJrvozNWU0) grubundan duyuracaktır. 

Yaz döneminde alınan tüm dersler için ders programı da sduinsaatyazokulu@gmail.com 

adresine gönderilmelidir. Göndereceğiniz maile iletişim bilgilerinizi ekleyiniz.  

Önemli Not 1: Aynı veya farklı üniversitelerden aldığınız yaz okulu derslerinde, ders gün ve 

saatleri çakışan derslerden yalnızca biri onaylanacaktır. Yukarıdaki kurallardan herhangi 

birine uygun olmayan ders/dersler geçersiz sayılacaktır ve bu konudaki sorumluluk tamamen 

öğrenciye ait olacaktır. 

 

Önemli Not 2: Üniversitede ortak yürütülen YÖK dersleri (Türk Dili vb.), Kalkülüs, Fizik 
vb. gibi dersler için ilgili birimlerle iletişime geçiniz. 

Üniversitemiz Senatosu veya Fakültemiz Dekanlığı tarafından alınabilecek güncel kararlar 

doğrultusunda, yukarıda belirtilen hususlarda ve uygulama esaslarında değişiklik yapılabilir. 

Güncel duyuru ve kararların takip edilmesi öğrencilerin sorumluluğundadır. Bu nedenle 

öğrencilerimizin bölümümüzün internet sayfası ile aşağıda belirtilen adreslerde yayımlanan 

duyuruları düzenli olarak takip etmeleri önemle rica olunur: 

https://oidb.sdu.edu.tr/ 

https://muhendislik.sdu.edu.tr/ 

https://muhendislik.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/275/files/yaz-okulunda-diger-universitelerden-ders-alma-formu22-06-2026-22062026.docx
mailto:sduinsaatyazokulu@gmail.com%20
mailto:sduinsaatyazokulu@gmail.com%20
https://t.me/+KtmNMSnJrvozNWU0
mailto:sduinsaatyazokulu@gmail.com
https://oidb.sdu.edu.tr/
https://muhendislik.sdu.edu.tr/

